Preterea ibique in/continenti prememoratus dominus Conradus, Tridentine sedis
ellectusbn), investivit co/mitem Arnoldum superius dictum de Pruwr et nominative
de omni et toto eo quod comes Fedricus eius pater cum filiis resignaverantbr) in
dominum Salomonem / episcopum olimbs), idcirco quod ipsis Flemmebt) in per-
mutacionem dederat, ut ipse comes Arnoldus, qui supra legitur, illud cum omni
iure et honore scicutaq) prius ha/buerant, sine contradictione aut repeticione ipsius
domini ellectibg) vel eius successorum, amodo in antea ad rectum feudumat) habere
et detinere debeantbu) in perpe/tuum; et si per quodvis ingenium ampliatum est
illud, cum omni amplitudine habere debeat; quod si exinde aliquid distractumbv),
impeditum vel alienatum ęstbw), episcopus illud expedirę / debeat. Et dedit sibi
dominum Baldricum de Tusculano qui eum suprascripti feudibx) mittat in te-
nutam. Quam suprascriptam investituram feudibx) suscepit et comes Egę/noby),

0692-733_V-fasc 19-06-2007, 21:00708

709Fascicolo V

dicente sibi comite Arnoldo ut secum susciperet ad hoc ut illud filiis suis ma-
nutenere deberet. Insuper comes Arnoldus suo corporali / sacramento iuravit per
se et suos heredes suprascriptum datum, finem et refutacionem adversus
suprascriptum dominum ellectumy) et suos successores in episcopatu firmam
habere ac illi/batam conservare in perpetuum et quod ipsos per quamlibet
actionem velbz) occasionem exinde non impediet, et quod instrumentum factum
super eandem permuta/cionem Pruwrisca) et Flemme, si habet aut reperire poterit,
bona fide et sine fraude reddet, et si non habet bona fide laborabit ad hoc ut illud
acquiratcb). / Ibique comes Arnoldus dedit Trintinellum, per manumcc) apprehen-
sum, in manum prememorati domini Conradi Tridentini ellectibg), qui eum suo
nominę et vi/ce mittat in possessionem de Flemme quia sic inter eos convenit.

Actum in castro Ulteme, fęlicitercd). Anno dominice nativitatis millesimo cente-
simo octuagesimo nono, indictione septima.

(SN) Ego ALBERTUS, domini Fedrici imperatoris invictissimi nec non et curie
Tridentine notarius, interfui et iussu prefati domini ellectibg) alteriusquece) partis
rogatu / unius tenoris duo brevia in suprascriptum modum scripsi.

(SN) Ego Ribalduscf), sacri pallacii notarius, autenticum huius exempli, scriptum
manu condam Alberti notarii, vidi, legi et / quod in eo continebatur autentico
continetur et scripsi in isto exemplo, nichil plus vel minus quod sensum vel
sentenciam / mutet, et anno Domini millesimo CC XVIII, indictione sexta, me
subscripsi.